（別記様式）

決

裁

館 長 係長 司 書 受 付

杵築市立図書館ボランティア登録申込書

令和  年  月  日

杵築市立図書館長 様

杵築市立図書館ボランティアとして活動したいので、下記のとおり申し込みます。

フ リ ガ ナ

申 込 者 氏 名

生 年 月 日 昭和 ・ 平成    年    月    日

住 所
〒

電 話 番 号 １ （ 自 宅 ）

電 話 番 号 ２ （ 携 帯 ）

希望するボランティア

（希望する項目をチェックし

てください。複数選択可）

 □ 読み聞かせボランティア

□ 美化ボランティア

□ 若き司士
し し

（中学生・高校生）

若 き 司 士 選 択 の 場 合

保 護 者 同 意 欄

図書館ボランティアとして活動することに同意します。

保護者署名（                  ）

ボランティア活動の有無

（有の場合は具体的に記入し

てください）

有 無